para o fornecimento de Sistema Pedagógico de Ensino, ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica 

deste Município e autorizo a contratação da empresa MAXPRINT GRÁFICA E EDITORA LTDA, cadastrada no CNPJ 

80.190.796/0001-21, pelo valor global de R$ 133.000,00 (cento e trinta e três mil reais). 

Canarana (BA), 05 de janeiro de 2015. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal 

EESTADO DA BAHIA 
    PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA – BA 
C  CNPJ: 13.714.464/0001-01  

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000

[...]

atender as necessidades dos veículos desta prefeitura, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria 

Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para SANTOS DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, cadastrada 

no CNPJ 09.224.209/0001-03, contemplada com o valor total de R$ 815.590,00(oitocentos e quinze mil e quinhentos e 

noventa reais); Canarana (BA), 19 de janeiro de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.